∴∷‰-q’
l

件文室公办作

组

湄

协

一石

廿廾

云澜协办发 〔2O16〕 3号

云南省澜沧汪丁湄公河∷区域合作开发前期

研究协调领导小组办公
∷
室关于选派人员

赴泰∷国参加通过产业价值:链发展

促进跨境贸易培训班的通知

各有关单位 :

湄公学院将于⒛16年 11月 21日 一12月 2日 在泰国孔敬

举办
“
通过产业价值链发展促进跨境贸易

”
培训班,本次培训

班提供 4个全额资助名额。

本次培训班旨在提高学员跨境贸易便利化的框架意识,提

升其知识水平及业务能力,同 时提高产业价值链对当地、区域

— l—

之间和国家经济发展的促进作用。本次培训班将组织学员赴泰

国东北部进行水稻和蔬菜产业价值链实地调研,学 习有关企业

在经营过程中的创新创业实践经验。

∷ 现将具体事项通知如下:   r-∷    ∷  ∷

∷ △、∷学员条件    ∷

申请本次培训班的人员须同时具各以下条件 :

(一 )政府及其他相关部门中从事农业相关工作的中高级

人员;

(二 )具各数据搜集、开发和信
`急
管理能力,能够熟练运

用计算机 ;

(三 )英语 ∵听、说、读、写
”

熟练并通过我办组织的英

语水平测试。

二、费用

本次培训费用由湄公学院全额提供,包括机票、机场接送、

食宿、实地考察以及由湄公学院根据需要组织的其他相关活动

费用。

英语水平测试报名费300元 /人 ,入选管理费 sO0元 /人 ,均

由派员单位承担。

三、报名及考试

有意参加本次培训并符合报名条件的人员请填写
“
湄公学

院学员报名表
”(见 附件 ),并于⒛16年 9月 29日 (星 期四 )

下午 1⒎ 30前报送我办,同 时交纳测试报名费。英语水平测试

时间另行通知。

— 2—

四、学员选拔

根据报名者的职业、工作相关程度、英语成绩等进行初选 ,

候选人填写申请表 (英文 )后统一由我办推荐至湄公学院并商

湄公学院确定享受全额资助的4名 学员,随后入选学员交纳管
理费。

五、联系方法及有关事项

联系地址:昆 明市北京路 M2号省科技太楼 17楼 1715室

联系人:王怡瑾 王前文

电诉乡:  0871-631o3156

作争孱蒸:  0871-631o3156

附件:湄公学院学员报名表

云南省澜 合作开发

前期 公 室

∷

'
ˉ̄  3 -—